КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от   07 февраля  2019 года                                                                                             №  137
«О списании основных средств»

           На основании Положения «О порядке списания основных средств, являющихся муниципальной собственностью администрации СП «Село Сабуровщино» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Разрешить администрации списать основные средства, находящиеся на балансе администрации СП «Село Сабуровщино» по причине физического износа и отсутствия возможности их ремонта, на основании актов экспертизы технического состояния, согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  Глава МО сельского поселения

  «Село Сабуровщино»                                                                                          С.Н.Евтеева
                                                                                     Приложение № 1 к решению

                                                                                     СД СП»Село Сабуровщино»

                                                                                     №  137   от 07 февраля 2019 года

	№
	Наименование

Серийный номер
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Принято к учету
	  Фактический срок эксплуатации
	                                                                           Первоначальная стоим-сть ОС

	1
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	1
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	22
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	2
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет3 месяца
	9191,01

	33
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	3
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	4
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	4
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	55
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	5
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	66
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	6
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	77
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	7
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	88
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	8
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	99
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	9
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	110
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	10
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	111
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	11
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	112
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	12
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01

	113
	Светильник, установленный вне здания с ртутными лампами
	13
	21.10.2013
	21.10.2013
	5лет 3 месяца
	9191,01